南 京 艺 术 学 院 文 件

南艺院发〔2020〕112号

关于增列戴丹等23名教师为硕士生导师的通知

各部门、直属单位、二级院（所）：

经 2020 年 6 月 24 日校学术委员会全体委员会议审议表

决并报院长办公会研究决定，我校 2020 年度增列戴丹、赵

泉泉、曲艺、麻莉、叶笛、冯玲、刘文荣、尤达、伍俊龙、

曹荣荣为理论类硕士生导师；吴映月、施煜庭、蒋杰、霍春

晓、张晖、孙铿亮、童莹、林甦、魏圩、姜孝萌、夏静、章

崇彬、张扬为实践类硕士生导师。

特此通知。

                               南京艺术学院

                              2020 年 7 月 30 日